[image: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

 09 декабря 2022 года                                                                          № 3/15
г. Шилка

О внесении изменений в  состав административной комиссии
 муниципального района «Шилкинский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.06.2009 № 191- ЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию административных комиссий в Забайкальском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района

решил:

1. В связи с  кадровыми изменениями, внести в состав административной комиссии муниципального района «Шилкинский район, утвержденной решением Совета муниципального района «Шилкинский район» № 4/20 от 30.11.2017 года, следующие изменения:
[bookmark: _GoBack] - вывести из состава административной комиссии Гантимурову Екатерину Федоровну, старшего инспектора ИАЗ ОМВД России по Шилкинскому району;
          - ввести в состав административной комиссии в качестве члена комиссии Заболоцкую Ксению Юрьевну, ведущего бухгалтера управления инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета
муниципального района  				                              С.Г. Швец
image1.png

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ Р

АЙОН»

РЕШЕНИЕ

09

д

екабря

2022

года

№

3/15

г.

Шилка

О внесении изменений в

состав

административной комиссии

муниципально

го

района «Шилкинский район»

В

соответствии с

Законом Забайкальского края от 04.06.2009 № 191

-

ЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов,

городских округов, отдельных поселений государственным полномочие

м

по созданию административных комиссий в Забайкальском крае»

,

руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский

район», Совет муниципа

льного района

решил:

1. В связи с

кадровыми изменениями, внести в состав

административной комиссии муни

ципального района «Шилкинский район,

утвержденной решением Совета муниципального

района «Шилкинский

район» № 4/20

от

30.11.2017

года

,

следующие изменения:

-

вывести из состава административной комиссии

Гантимурову Ек

а-

терину Федоровну

,

старшего

инспектор

а

ИАЗ ОМВД России по Шилки

н-

скому району;

-

ввести в состав

административной комиссии в качестве члена к

о-

миссии Заболоцкую Ксению Юрьевну

,

ведущего бухгалтера управления

инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального

района «Шилк

инский район» Забайкальского края

.

2

.

Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном

портале муниципального района «Шилкинский район»

«

www

.ш

илкинский.рф.»

в информационно

-

телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель Совета

муниципального района

С.Г. Швец

  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ Р АЙОН»   РЕШЕНИЕ       09  д екабря  2022   года                                                                             №  3/15   г.   Шилка     О внесении изменений в     состав   административной комиссии     муниципально го  района «Шилкинский район»       В  соответствии с   Законом Забайкальского края от 04.06.2009 № 191 -   ЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о  наделении органов местного самоуправления муниципальных районов,  городских округов, отдельных поселений государственным полномочие м  по созданию административных комиссий в Забайкальском крае» ,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский  район», Совет муниципа льного района      решил:     1. В связи с    кадровыми изменениями, внести в состав  административной комиссии муни ципального района «Шилкинский район,  утвержденной решением Совета муниципального   района «Шилкинский  район» № 4/20   от  30.11.2017   года ,  следующие изменения:     -   вывести из состава административной комиссии  Гантимурову Ек а- терину Федоровну ,  старшего   инспектор а   ИАЗ ОМВД России по Шилки н- скому району;                -   ввести в состав   административной комиссии в качестве члена к о- миссии Заболоцкую Ксению Юрьевну ,   ведущего бухгалтера управления  инвестиционной политики и развития инфраструктуры муниципального  района «Шилк инский район» Забайкальского края .   2 .   Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном  портале муниципального района «Шилкинский район»  « www .ш илкинский.рф.»   в информационно - телекоммуникационной сети  Интернет.       Председатель Совета    муниципального района                                           С.Г. Швец